

Tove Vad Holding ApS

Helletoften 47
5700 Svendborg

Årsrapport
12. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2019

Tove Vad Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tove Vad Holding ApS
Helletoften 47
5700 Svendborg

CVR-nr: 39405695
Regnskabsår: 12/03/2018 - 31/12/2018

Revisor

Dissing Revision Registreret revisionsvirksomhed
Tjørnevej 14
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 42395358
P-enhed: 1001824535

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 34.017 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 88.617 og en egenkapital på kr. 84.017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 12. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-4.600
Bruttoresultat		-4.600
Resultat af ordinær primær drift		-4.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.605
Ordinært resultat før skat		33.005
Skat af årets resultat	1	1.012
Årets resultat		34.017
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		34.017
I alt		34.017

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		87.605
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	87.605
Anlægsaktiver i alt		87.605
Udskudte skatteaktiver		1.012
Tilgodehavender i alt		1.012
Omsætningsaktiver i alt		1.012
Aktiver i alt		88.617

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		37.605
Overført resultat		-3.588
Egenkapital i alt		84.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.600
Gældsforpligtelser i alt		4.600
Passiver i alt		88.617

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Udskudt skat	-1.012

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Svendborg Scanningsklinik ApS, Svendborg	100%	87.605	37.605

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelser i sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med Svendborg Scanningsklinik ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med det sambeskattede selskab for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse

Til sikkerhed for datterselskabet Svendborg Scanningsklinik ApS's engagement med Sparekassen for Nørre Nebel og Omegn, er der afgivet selvskyldnerkaution på maksimalt kr. 300.000.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0